
Rautjärvellä tapahtuu! 

Rautjärven elinvoimaa ke-

hitetään yhdessä! 

 

Rautjärven kunta tarjoaa uusia palve-

luita kuntalaisille ja yrityksille. Kunnan  

elinvoima– ja hankekehittäjä Juha-

Pekka Natunen vastaa seuraavista asi-

oista: 

 

 Järjestöyhteistyö: neuvonta, yh-

teistyön kehittäminen, tapahtu-

mien kehittäminen ja koulutus 

 Yritysyhteistyö; matkailu ja hank-

keet 

 Apuraha– , avustus– ja hankeneu-

vonta yhdistyksille  

 Matkailun kehittäminen ja markki-

nointi 

 Hankkeet 

 

Jos koet, että jokin asia koskettaa si-

nua tai herättää kysymyksiä, niin ota 

rohkeasti yhteyttä!  

 

 

 

Tulevat tapahtumat! 

 

Rautjärven matkailu –  

sinustako matkailutoimija? 

5.6.2017 klo 10-16 Miettilän historiallisel-

la kasarmialueella (Miettiläntie 1351 ) 

Tilaisuudessa kerrotaan Rautjärven mat-

kailun mahdollisuuksista ja suunnitelmis-

ta. Jos matkailu  kiinnostaa sinua, niin tu-

le paikalle. Sitovat ilmoittautumiset  vii-

meistään 2.6.2017  (ruokatarjoilun vuok-

si), emmi.maijanen@saimia.fi  

 
Apuraha- ja avustuskoulutus 
15.6.2017 klo 17-19 Rautjärven  

kunnantalo (Simpeleentie 12) 
 

Tilaisuudessa kerrotaan yleisimmistä 

apurahoista ja avustuksista sekä miten, 

milloin ja mistä niitä voi hakea.  Luvassa 

on rahanarvoinen koulutus. Ilmoittautu-

miset  13.6.2017 mennessä, juha-

pekka.natunen@rautjarvi.fi tai 040 581 

8040 

Lisätietoa tapahtumista: www.rautjarvi.fi  tiedote 2/2017  
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Ota yhteyttä!  

Juha-Pekka Natunen 

Elinvoima- ja hankekehittäjä  

040 581 8040 

 juha-pekka.natunen@rautjarvi.fi 

Meneillään olevat hankkeet 

Rautjärvellä tapahtuu –hanke 

Hankkeessa kehitetään ja tiivistetään Rautjärvellä 

toimivien järjestöjen keskinäistä yhteistyötä sekä 

Rautjärven kunnan ja järjestöjen välistä yhteistyö-

tä. Kehittämistyössä yhteisenä nimittäjänä ovat alu-

een monipuoliset tapahtumat.  

Samalla selvitetään miten järjestökentän, kunnan 

ja paikallisten yritysten välistä yhteistyötä voidaan 

kehittää esimerkiksi osaamisvaihto tai kalustolai-

naukset. Yhteistyön uusia muotoja on jo testattu 

aikaisemmassa hankkeessa Rautjärven kunnan ete-

läpäässä ja tässä hankkeessa kehittämistyötä jatke-

taan – tavoitteena on luoda malli, joka otetaan 

käyttöön koko kunnan alueella. 

 

Rautjärven sotahistoria –hankkeet 

Hankkeen tavoitteena on kehittää Rautjärven alu-

een sotahistoriaan liittyvää opastusta ja ennallistaa 

sekä kunnostaa sotahistoriallisia kohteita. Hank-

keen aikana selvitetään kunnan pohjoispään sota-

historiaa (painopisteinä talvi- ja jatkosota) sekä kar-

toitetaan koko kunnan alueelta sotahistoriallisesti 

tärkeimmät kohteet (vähintään 20 kpl). Tärkeim-

mistä kohteista laaditaan tietopaketit (sähköinen 

esite ja lisätietoa kunnan nettisivuille; sotahistoria-

portaali) niin paikallisten kuin muualta tulevien käy-

tettäväksi.  

Kunnan alueelle tehdään laadukas opastusjärjestel-

mä, joka ohjaa tärkeimpiin kohteisiin. Opastetut 

kohteet kunnostetaan ja niille laaditaan ylläpito-

suunnitelma. Valittuihin kohteisiin kehitetään opas-

tettuja kierroksia. Hankkeen toteuttavat paikalliset 

reserviläisjärjestöt yhteistyössä Rautjärven kunnan 

kanssa. 

 

 

Kunta tiedottaa 

Kunnan asiointiliikenteen reitit uudistuvat. Elo-

kuussa 2017 avataan kaksi uutta reittiä. 

Aamun asiointireitti: Niskapietiläntie-

Purnujärventie-Asemanseutu-Miettiläntie-Pajari

-Metsäkylä-Laikko-Simpele. Saapuu Simpeleelle 

noin klo 9 (ma-pe). 

Iltapäivän asiointireitti: Simpele-Laikko-

Metsäkylä-Pajari-Miettiläntie-Asemanseutu-

Purnujärventie-Niskapietiläntie. Lähtö Simpe-

leeltä ma-to klo 13 ja pe klo 12. 

 

Vapaa-ajanasukaskysely 2017 

Kysely Rautjärven kunnan vapaa-ajan asukkaille. 

Kyselyyn voivat vastata henkilöt, joilla on mökki 

tai muu vapaa-ajan asunto Rautjärven kunnan 

alueella. Edellinen Rautjärven kunnan järjestä-

mä kysely kunnan vapaa-ajan asukkaille järjes-

tettiin vuonna 2011 ja nyt toivotaan jälleen mie-

lipiteitä kunnassa vapaa-ajan asukkailta kunnan 

palvelutarjonnasta sekä pyydetään kehittämis-

toiveita Rautjärvelle vapaa-ajan asukkaan näkö-

kulmasta. Kyselyyn voi vastata netissä, linkki 

löytyy kunnan etusivulta www.rautjarvi.fi  tai 

paperilomakkeella, joita on kunnantalolla, Pää-

kirjastossa ja Asemankirjastossa. Kyselyajankoh-

ta on 1.6. – 31.7.2017. 


